
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.02.2015 м. Кривий Ріг № 54 

 

 

 ┌Про виключення  квартири № ** ┐ 

   у будинку № ** *** зі складу  
   службових   

 
 

Розглянувши лист-погодження управління благоустрою та 
житлової політики виконкому Криворізької міської ради від  24.02.2014 
№ 1050/5 та клопотання директора КП «ЖЕО № 45» Зеленко С.В. від 
29.01.2014 № 31 про виключення зі складу службового житла три-
кімнатної квартири № ** у будинку № ** ***, враховуючи пункт 3 про-
токолу № 2 засідання громадської житлової комісії від 02.02.2015, на 

підставі статей 15, 118, 125 Житлового кодексу Української РСР, 
Постанови Ради Міністрів Української РСР від 04.02.1988 № 37 «Про 
службові жилі приміщення», пункту 6 Положення про порядок надання 
службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Виключити зі складу службового житла отриману *** *** *** 
квартиру № **, житловою площею 41,4 м2, у будинку № ** ***, у зв’язку 
з тим, що відпала потреба у використанні квартири як службової. 
 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та  

програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 
 

 
 
 

 

 


